[bookmark: _GoBack]ANEXO V MODELO
AUTODECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO COM O
PODER PÚBLICO

Eu,          	,	(preencher indicando se é proponente ou responsável legal), CPF e/ou CNPJ N°	,DECLARO, para os devidos fins de comprovação junto ao Edital #Cultura_Papanduvense a, que não estou impedido de contratar com o Poder Público.

Por ser verdade, dato e assino o presente documento, declarando estar ciente de que responderei criminalmente em caso de falsidade das informações aqui prestadas.

/	/2020.

Local